

Intstitutia de educatie timpurie
nr.59

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia sistemii de canalizare

Valoarea de deviz 144 294 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	24,75	26,28	650,43
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	5,84	26,28	153,48
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 561,13	26,28	41 026,50
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	40,50	26,28	1 064,34
5.	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	52,50	26,28	1 379,70
6.	7422010060100	Timplar	h-om	32,68	26,28	858,83
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,64	26,28	16,82
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,68	26,28	44,15
Total manopera						45 194

Materiale:

1.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,4532	220,00	99,70
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,036	200,00	7,20
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,4326	200,00	86,52
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,072	160,00	11,52
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,504	12,00	6,05
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,00	900,00	7 200,00
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,05	30,00	241,50
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,54	35,00	18,90
9.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	16,684	13,50	225,23
10.	2320116200573	Benzina auto	l	7,26	13,50	98,01
11.	2320167317232	Dicloreton	kg	16,6552	11,00	183,21
12.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	36,0114	21,00	756,24
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,00	50,00	200,00
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,972	12,00	11,66
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,40	22,00	30,80
16.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	6,15	45,00	276,75
17.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	60,00	0,30	18,00

18.	25212167002101	Teava din PVC d50 pt. canalizare	m	309,00	15,00	4 635,00
19.	2521216717050	Teava din material plastic	m	96,90	60,00	5 814,00
20.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	422,30	27,00	11 402,10
21.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	97,375 18,00 20,50 76,875	12,00 23,00 25,00 35,00	1 168,50 414,00 512,50 2 690,62
22.	25231567122301	Cot, din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	78,00	5,50	429,00
23.	25231567122302	Mufa din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	67,60	5,50	371,80
24.	25231567122302 1	Trecere d 100/50 din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	25,00	10,00	250,00
25.	25231567122302 2	Trecere fonta / PVC d=100 mm	buc	15,00	25,00	375,00
26.	25231567122303	TEU din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	67,60	8,33	563,11
27.	2523156712820	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	46,125	23,00	1 060,88
28.	2523156713810	Fiting	buc	12,00	25,00	300,00
29.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,65	25,00	166,25
30.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,60	40,00	304,00
31.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	67,45	35,00	2 360,75
32.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	10,45	6,00	62,70
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,872	1,50	281,81
34.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,30	1,50	13,95
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,80	5,00	24,00
36.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	13,7865	25,00	344,66
37.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	19,695	70,00	1 378,65
38.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,9695	25,00	49,24
39.	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat	buc	26,26	25,00	656,50
40.	2721204123000	Niplu	buc	12,00	10,00	120,00
41.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	7,2215	10,00	72,21
42.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	66,3065	58,30	3 865,67
43.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	46,20	18,00	831,60
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	32,00	0,30	9,60
45.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	60,00	0,50	30,00
46.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	60,00	0,15	9,00
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	155,00	1,00	155,00
48.	2875274122000	Racord olandez	buc	12,00	20,00	240,00
49.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	30,00	15,00	450,00
50.	28752742040402	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	60,00	15,00	900,00
51.	3220137315778	Decapant	kg	0,76	35,00	26,60
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	144,375	0,00	0,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1236	0,00	0,00
54.	4100116202820	Apa potabila	m3	12,03	0,00	0,00
Total materiale de construcții						51 809

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,50	10,00	5,00
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	4,95	20,00	99,00

3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,717	55,00	149,44
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,16	20,00	3,20
5.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	1,06	30,00	31,80
6.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut.	37,50	20,00	750,00
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,75	55,00	371,25
		Total utilaje de construcții				1 409

Total	lei	98 412
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	10 169
Transport	3 %	1 554
Cheltueli de regie	6 %	6 608
Beneficiu	3 %	3 502
Total		120 245
TVA	20 %	24 049

Total deviz: 144 294

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)